
年 月 日

・

案内図　　　　　　

班 回 覧

令和 7 7 8

さくら市上下水道事務所下水道課

 舗装復旧工事を実施します

　日頃から市政運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　以前に下水道工事を行った道路について、舗装をきれいに復旧する工事を実施いたします。

　皆様には何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

工事期間：令和7年8月中旬～令和7年9月下旬

　　午前８時３０分～午後５時００分

工事作業中は、片側交互通行にて実施します。

交通誘導員の案内により、ご通行ください。

工事名 令和7年度　氏家処理区　舗装復旧工事　

工事箇所 さくら市氏家地内

業者名 株式会社谷田建設

住所 栃木県さくら市氏家1258-2

電話番号 028-682-1653

さくら市下水道課 TEL 028-681-1118

担当 津田 小堀

※工事箇所は添付の案内図をご覧下さい。

受注者
（施工者）

発注者



※　工事作業中は、車両等の通行ができるよう片側交互通行にて実施いたします。

近隣の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申しあげます。

案　内　図

工 事 施 工 箇 所

南 小 学 校


